[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                       №  ____
г. Волгодонск

О внесении изменения

в приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 08.05.2014 № 1583

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», с присвоением идентификационных номеров и категорий»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации, для целей учета автомобильных дорог», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», принимая во внимание проведенную паспортизацию отдельных автомобильных дорог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.05.2014 № 1583 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», с присвоением идентификационных номеров и категорий» изменение, изложив пункт 10 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», с присвоением категорий, в следующей редакции:
	№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжен

ность,
м
	в том числе по категориям

	I В
	II
	III
	IV
	V

	«10
	60-412-ОП-МГ-60-010
	автодорога по ул. 50 лет ВЛКСМ
	500

	500».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству         С.А. Вислоушкина.
Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников
Проект вносит заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству